

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünden:**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurularda kabul edilecektir. Yurt dışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

Not: 2547 sayılı Kanun'un ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %30 kota kapsamında başvuru yapılabilecek doktor öğretim üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

Başvuru Başlangıç Tarihi : 30.12.2024

Son Başvuru Tarihi : 14.01.2025

- Profesör ve Doçent kadrolarına başvurular:** Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, öğrenim belgeleri, yabancı dil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu, bilimsel çalışma ve yayınların eklenmesi suretiyle <https://ubys.ibu.edu.tr/HRM/AkademikBasvuru/PersonelBasvuru/Giris?sistemgiristip=1> linki üzerinden elektronik ortamda yapılacaktır. Hazırlanan başvuru belgelerinin bir nüshası fiziksel olarak da - başvuru süresi içerisinde- Personel Daire Başkanlığına teslim edilecektir.
- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvurular:** Başvuru dilekçesi, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, öğrenim belgeleri, yabancı dil belgesi, özgeçmiş ve eserler listesi, Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atama Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek ile birlikte ilan edilen birime yapılacaktır.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR	UNVANI	DER	AD.	AÇIKLAMA
ÖÜ/2024-102	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Pedodonti	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Uzmanlığını Pedodonti alanında yapmış olmak. Diş hekimliğinde güncel, ağrısız ve konforlu tedavi yaklaşımları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-103	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Uzmanlığını Restoratif Diş Tedavisi alanında yapmış olmak. Adeziv sistemlerde mikrosızıntı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-104	Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Kimya Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Teorik Kimya alanında almış olmak. Geçiş metal nitrürlerin süperiletkenlik hesaplamaları ve yapay zeka uygulamaları alanında çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-105	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Türkçe Eğitimi alanında almış olmak. Uygulamalı dilbilim ve dil becerilerinin değerlendirilmesi üzerine çalışmaları olmak
ÖÜ/2024-106	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Öğretim Teknolojileri	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Lisans ve lisansüstü eğitimini Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında doktorasını Eğitim Teknolojileri alanında yapmış olmak. Çevrimiçi öz-düzenlemeli öğrenme ve artırılmış gerçeklik üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-107	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini Yabancı Dil Eğitimi (İngilizce) alanında almış olmak. İngilizce öğretmen eğitimi ve öğretmen yeterlik inançları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-108	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırması	Profesör	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini Endüstri Mühendisliğinde alanında yapmış olmak. Doçentliğini Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak. Enerji talep tahmini ve veri analizi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-109	Bolu Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Yüksek lisansını Turizm ve Otel İşletmeciliği, doktorasını İşletme alanında yapmış olmak. Turizm işletmelerinde dijital dönüşüm, talep tahmini ve mutfak turizmi üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2024-110	Bolu Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İnsan Kaynakları Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Halkla İlişkiler alanında yapmış olmak. Örgütsel iletişim, halkla ilişkilerde yapay zeka ve müşteri ilişkileri yönetimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-111	Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Park ve Bahçe Bitkileri	Peyzaj ve Süs Bitkileri	Profesör	1	1	Doçentliğini Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. El ve makine aşılarıyla fidan üretimi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-112	Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Yönetim Bilişim Sistemleri alanında yapmış olmak. Veri madenciliği üzerine çalışmaları olup TÜBİTAK ve Erasmus hibe programları ile ulusal ve uluslararası proje ve çalışmalarda görev almış olmak.
ÖÜ/2024-113	Gerede Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine Resim ve Konstrüksiyonu	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Enerji alanında yapmış olmak. Nanoakışkanların Isıl Sistemlerde Enerji Verimliliğine Etkisi, Mini-Kanallı Gövde Borulu Isı Değiştirici Tasarımı ve Endüstriyel Simbiyoz üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-114	Gerede Meslek Yüksekokulu	Tekstil,Giyim, Ayakkabı ve Deri	Deri Teknolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Deri Mühendisliği alanında yapmış olmak. Deri Kurutma Yöntemleri ve Deri Üretimindeki Ortak Kullanım Tesisleri üzerine çalışmaları olmak
ÖÜ/2024-115	Gerede Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında yapmış olmak. Engelli Emeği ve Engelli İstihdam Yöntemleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-116	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini İşletme alanında yapmış olmak. Paradoksal liderlik, proaktif başa çıkma ve açık inovasyon üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-117	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Kamu Yönetimi	Yönetim Bilimleri	Profesör	1	1	Doçentliğini Kamu Yönetimi alanında almış olmak. Yönetim düşüncesinde ütopyalar ve kamu politikası üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-118	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	İslam Felsefesi	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Doktorasını İslam Felsefesi alanında yapmış olmak. Filozoflara yöneltilen eleştiriler, zaman ve modalite üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-119	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını İslam Tarihi veya Sanat Tarihi alanında yapmış olmak. Türk İslam epigrafisi ve mezar taşları ile yurtdışındaki Türk İslam eserleri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-120	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doçent	1	1	Doçentliğini Halkla İlişkiler alanında almış olmak. Halkla ilişkiler etiği, sosyal dışlanma, reklam ve tüketim ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2024-121	İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doçent	1	1	Doçentliğini Halkla İlişkiler alanında almış olmak. Siyasal iletişim, dijital engellilik ve iletişim becerileri ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2024-122	İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo, Televizyon ve Sinema	Doçent	2	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanında almış olmak. Dijital Hikâye Anlatıcılığı, Sinemada Yapay Zekâ ve Türk Televizyon Dizilerinde Kültürel Diplomasi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-123	Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Okul Öncesi Eğitimi alanında yapmış olmak. Okul öncesi çocuklarla drama, okul öncesi eğitimde farklılaştırılmış öğretim ve erken okuryazarlık becerileri üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-124	Mehmet Tanrıkulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Lisans, Yüksek lisans ve doktora eğitimini Sınıf Öğretmenliği alanında yapmış olmak. İlkokul öğrencileriyle değerler eğitimi, drama ve depresyon eğitimi üzerine çalışmaları olmak.

ÖÜ/2024-125	Mehmet Tanrikulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Afet Yönetimi alanında yapmış olmak. Acil sağlık hizmetleri, resüsitasyon ve arama-kurtarma üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-126	Mehmet Tanrikulu Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını İşletme alanında yapmış olmak. Acil sağlık hizmetleri alanında sedyeler ve ambulanslar, sağlıkta yapay zeka, sağlıkta sürdürülebilirlik ve yeşil dönüştürücü liderlik üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-127	Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Bina Bilgisi	Profesör	1	1	Doçentliğini Mimarlık Bina Bilgisi alanından almış olmak. Engelsiz ve evrensel tasarım, geleneksel mimari, mimari proje yarışmaları ve sürdürülebilirlik üzerine çalışmaları olmak
ÖÜ/2024-128	Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Şehircilik	Doçent	1	1	Doçentliğini Şehir ve Bölge Planlama alanında almış olmak. Kentsel tasarım, sürdürülebilir şehirler ve kentsel yaşam kalitesi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-129	Mudurnu Süreyya Astarıcı Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Kümes Hayvanları Yetiştiriciliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları alanında yapmış olmak. Kanatlı hayvanların beslemesinde aromatik bitkilerin mikroenkapsülasyonu ile kullanımı üzerine çalışmış olmak
ÖÜ/2024-130	Mudurnu Süreyya Astarıcı Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Kümes Hayvanları Yetiştiriciliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Beslenme ve Diyetetik alanında yapmış olmak. Bitkisel ve hayvansal kaynaklı fermente ürünler ile Antioksidan ve antikanser aktiviteleri olan ajanlar üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-131	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Diyetetik	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Doktorasını Beslenme ve Diyetetik alanında yapmış olmak. Hücre metabolizmasının elektrokimyasal ve moleküler sensörlerle ölçülmesi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-132	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Geriatrik Fizyoterapi ve rehabilitasyon	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktorasını Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon anabilim dalında yapmış olmak. Rehabilitasyonda immersif sanal gerçeklik kullanımı ve yutma bozuklukları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-133	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Hemşirelik alanında yapmış olmak. Sanal zorbalık farkındalığı, ahlaki ve kültürlerarası duyarlılık konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2024-134	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Halk Sağlığı Hemşireliği anabilim dalında yapmış olmak. Yaşlı bireyler ve aile planlaması tutumu üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-135	Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Bitki Koruma	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Tarım Ekonomisi alanında yapmış olmak. Tarımsal işletmelerde sürdürülebilirlik ve swot analizi konuları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-136	Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Organik Tarım	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Bahçe Bitkileri anabilim dalında yapmış olmak. Üzüm sü meyvelerde sekonder metabolitler konusunda çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-137	Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Organik Tarım	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını Tarla Bitkileri alanında yapmış olmak. Tıbbi ve aromatik bitkilerin yetiştiriciliği ve ıslahı ile yağ bitkilerinin ıslahı üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-138	Seben İzzet Baysal Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık	Sosyal Hizmetler	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Sosyal Hizmet alanında yapmış olmak. İşyeri sosyal hizmeti ve insan hakları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-139	Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret	Dış Ticaret	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını İşletme alanında yapmış olmak. Dijital tedarik zinciri yönetimi ve sürdürülebilir akıllı lojistik üzerine çalışma yapmış olmak.

ÖÜ/2024-140	Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret	Dış Ticaret	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktorasını İşletme alanında yapmış olmak. Bireysel girişimci sermayesi ve elektronik girişimcilik üzerine çalışma yapmış olmak.
ÖÜ/2024-141	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Uzmanlığını Genel Cerrahi alanında almış olmak, meme, tiroid ve safra kesesi kanserleri ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-142	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Ortopedi ve Travmatoloji alanında almış olmak. Adölesan idiopatik skolyoz hastalarında vertebra morfolojisi ve revizyon total kalça protezinde yalancı asetabulum üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-143	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Patoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Tıbbi Patoloji alanında yapmış olmak, tümör tomurcuklanmasının kolorektal karsinomlarda ve meme karsinomlarında sag kalım ile ilişkisi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-144	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Patoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Tıbbi Patoloji alanında yapmış olmak, mide kanserlerinde kök hücre markerları üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-145	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi alanında almış olmak.
ÖÜ/2024-146	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Halk Sağlığı alanında almış olmak.
ÖÜ/2024-147	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını İç Hastalıkları alanında almış olmak. Tıp 2 diyabette inflamatuvar belirteçlerle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2024-148	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını İç Hastalıkları ve Endokrin ve Metabolizma Hastalıkları yan dalında yapmış olmak.
ÖÜ/2024-149	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını İç Hastalıkları ve Hematoloji yan dalında yapmış olmak.
ÖÜ/2024-150	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını İç Hastalıkları ve Gastroenteroloji yan dalında yapmış olmak.
ÖÜ/2024-151	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını İç Hastalıkları ve İmmünoloji alerji yan dalında yapmış olmak.
ÖÜ/2024-152	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını İç Hastalıkları ve Geriatri yan dalında yapmış olmak.
ÖÜ/2024-153	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Psikiyatri	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Psikiyatri alanında almış olmak, nörodejeneratif ve psikiyatrik süreçlerin ilişkileri ile ilgili çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-154	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Profesör	1	1	Doçentliğini Radyoloji alanında almış olmak. MRG görüntülerinde segmentasyon temelli analiz çalışmaları yapmış olmak.

ÖÜ/2024-155	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Genetik	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Tıbbi Genetik alanında almış olmak.Yüksek ölçekli genom analizleriyle yeni hastalık geni saptanması üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-156	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Deontoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Dokorasını Deontoloji alanında almış olmak. Tıp Tarihi üzerine çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-157	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Dokorasını Histoloji alanında almış olmak, beyin ve sinir dokusu üzerine elektromanyetik dalgaların etkileri ve beyinde streolojik yaklaşıma dayalı çalışmaları olmak.
ÖÜ/2024-158	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Çocuk Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Uzmanlığını Çocuk Cerrahisi alanında almış olmak.